
SETTORE

S 2  - FI NA NZE, B ILA NCIO E CO NTROLLO DI  
GE STIO NE

---

SERVIZIO ECO NO MATO

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  1 7 6  d e l  1 9 / 0 3 / 2 0 2 1

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  1 7  d el   1 8/0 3/2 0 2 1

O g g e t t o: EMERGE NZA  CORO NAVIRU S  (COVID-1 9 )  -  
D e t e r m i n a  a  c o n tr arr e  e  d i  a g g i u d i c a z i o n e  
m e d i a n t e  a f f id a m e n t o  d ir e t t o  a i  s e n s i  d e l l'art .  
3 6 ,  c o m m a  2 ,  l e t t .  a ) ,  d e l  D.  Lg s .  n .  5 0 / 2 0 1 6  e  
s . m . i .  p e r  i l  s e rviz i o  d i  s a n i f i c a z i o n e  d e i  v e i c o l i  
i n  u s o  a l  S e rviz i o  d i  O n or a n z e  Fu n e bri  d e l  
Co m u n e  d i  Carpi .  As s u n z i o n e  d e l l'i m p e g n o  d i  
s p e s a  - CIG: Z1 4 3 0FA 3 4 2 .



EMERGENZA CORONAVIRUS (COVID-19) – Determina a contrarre e di aggiudicazione mediante 

affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per il  

servizio di sanificazione dei veicoli in uso al Servizio di Onoranze Funebri del Comune di Carpi. 

Assunzione dell’impegno di spesa – CIG: Z1430FA342.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Considerato che l'Organizzazione mondiale della sanità (OMS) il  30 gennaio 2020 ha dichiarato, 

l'epidemia da COVID-19, un'emergenza di sanità pubblica di rilevanza internazionale;

Vista la successiva dichiarazione dell’Organizzazione mondiale della sanità (OMS) del 11 marzo 2020 

con la quale l'epidemia da COVID-19 è stata valutata come “pandemia”, in considerazione dei livelli di 

diffusività e gravità raggiunti a livello globale; 

Considerato l’evolversi  della  situazione epidemiologica,  anche a livello  internazionale,  il  carattere 

particolarmente diffusivo dell’epidemia e l’incremento dei casi su scala nazionale;

Preso atto del Decreto Legge n. 2 del 14.01.2021 che proroga lo stato di emergenza nazionale al 30 

Aprile 2021;

Tenuto conto che:

� Stante l’aggravarsi del numero dei contagi e delle gravi ripercussioni sullo stato di salute degli 

infettati,  a  livello  governativo  sono  state  adottate  misure  diverse  di  prevenzione,  cura  e 

sussidio, al fine di limitare il diffondersi della malattia e sostenere la popolazione e l’economia 

per le conseguenze delle restrizioni entrate in vigore per le quali si rimanda alla consultazione 

della  piattaforma  governativa 

http://www.salute.gov.it/portale/nuovocoronavirus/archivioNormativaNuovoCoronavirus.jsp 

� In particolare dai Ministeri sono stati emanati i seguenti Decreti e Ordinanze che contengono 

provvedimenti aventi ricaduta sull’organizzazione dei servizi dell’Unione Terre d’Argine rivolti 

all’Infanzia:

Provvedim. Data Titolo Organo
Ordinanza 1 1/2020

23.2.2020

Misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da 

COVID-19

Min.Salute. + 

Pres. Giunta 

Reg.
Ordinanza 3.4.2020 Ulteriori misure urgenti in materia di Min.Salute + 



contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID-2019

Pres.Giunta Reg

Ordinanza 16.8.2020 Misure urgenti per il contenimento e gestione 

dell’emergenza sanitaria

Ministero Salute

Ordinanza 7.10.2020 Misure urgenti per il contenimento e gestione 

dell’emergenza sanitaria

Ministero Salute

Ordinanza 4.11.2020 Misure urgenti per il contenimento e gestione 

dell’emergenza sanitaria

Ministero Salute

Ordinanza 10.11.2020 Misure urgenti per il contenimento e gestione 

dell’emergenza sanitaria

Ministero Salute

Decreto 2.03.2021 Ulteriori disposizioni attuative per il 
contenimento dell'emergenza epidemiologica 

da COVID

Presidente del 
Consiglio dei 

Ministri
  

� Anche la Regione Emilia Romagna ha emanato diverse ordinanze a valenza locale, volte al 

contenimento della pandemia da COVID-19 consultabili sulla piattaforma regionale all’indirizzo 

https://www.regione.emilia-romagna.it/coronavirus/norme; 

� In ottemperanza alle normative suddette per la parte riguardante i servizi erogati e le attività 

prestate dall’Unione Terre d’Argine, sono stati adottati dalla stessa i seguenti provvedimenti di 

autotutela:

Prot. Data Oggetto Note

16925 4.4.2020 Aggiornamento  sulla  valutazione  del  rischio  biologico 

rischio  biologico  correlato  alla  emergenza  legata  alla 

diffusione  del  virus  SARS-CoV-2  causa  della  malattia 

COVID-19” (Rev.03 del 01 Aprile 2020)

per tutte le unità

lavorative  del 

Comune di Carpi 

e Unione T.A.
22630 11.5.2020 Protocollo di sicurezza aziendale anti-contagio Covid-19 di 

cui al D.P.C.M. 26.4.2020 – 

Revisione n. 4 del 4.5.2020

per tutte le unità 

lavorative  del 

Comune di Carpi 

e Unione T.A.
  

Preso atto di quanto sopra esposto, il Comune di Carpi intende porre in essere misure contingenti e 

urgenti volte a prevenire, contrastare e contenere l’ulteriore diffusione nonché trasmissione del virus 

COVID-19,  provvedendo  alla sanificazione  ed  igienizzazione  dei  veicoli  in  uso  dal  Servizio  di 

Onoranze Funebri del Comune di Carpi,  al fine di proteggere il personale dipendente contro i rischi 

presenti nelle loro mansioni, suscettibili di minacciarne la sicurezza o la salute durante il lavoro;

A seguito del  sopralluogo  effettuato  dal  Responsabile  del  Servizio  di  Prevenzione  e  Protezione 

(R.S.P.P)  dell’Ente  è  emersa  la  necessità  di  prevedere  la  sanificazione  dei  veicoli  utilizzati  dagli 



operatori funebri dopo ogni funerale Covid-19, al fine di assicurare condizioni igieniche e di sicurezza 

al personale dipendente che ne fa uso;

Ritenuto di  prevedere un intervento  di  sanificazione a  base di  perossido  di  idrogeno,  in  quanto 

riconosciuto  dal  Ministero  della  Salute  con  Rapporto  ISS  COVID-19  N.19/2020  Rev. 

“Raccomandazioni  ad  interim  sui  disinfettanti  nell’attuale  emergenza  COVID-19:  presidi  medico 

chirurgici  e  biocidi”  versione  del  13  Luglio  2020,  come  Presidio  Medico  Chirurgico per  la 

disinfezione della cute e/o delle superfici;

Verificato  che per  la  tipologia  di  servizio  in  oggetto  non  sono  attive  convenzioni  CONSIP  e/o 

dell’Agenzia Regionale Intercent-ER previste dal comma 1 dell’art. 26 della L. 488/1999 e dal comma 

455 art. 1 L. 296/2006 modificato dal D.L. 52/2012;

Valutato che per gli acquisti di importo pari o inferiore a € 5.000,00 si può prescindere dal fare ricorso 

al  mercato  elettronico  della  pubblica  amministrazione  ovvero  ad  altri  mercati  elettronici ai  sensi 

dell’art.1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, così come modificato dall'art. 1, comma 

130, legge n. 145 del 2018;

Considerato, in tema di qualificazione della stazione appaltante, che:

- il Comune di Carpi è una stazione appaltante iscritta all’AUSA (codice 166117);

- nel  caso  di  specie,  trattandosi  di  una  fornitura  di  importo  inferiore  a  40.000,00  Euro,  trova 

applicazione quanto prevede l’art. 37, comma 1, del D. Lgs 50/2016 “Le stazioni appaltanti, fermi  

restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti  

dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente  

e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000.00 Euro e di  

lavori di importo inferiore a 150.000,00 Euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su  

strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza. Per effettuare procedure  

di  importo  superiore  alle  soglie  indicate  al  periodo  precedente,  le  stazioni  appaltanti  devono  

essere in possesso della necessaria qualificazione ai sensi dell’articolo 38”;

Considerato che l’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. prevede che l’affidamento e 

l’esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore ad Euro 40.000,00 possa avvenire tramite 

affidamento diretto;

Stimate le esigenze del Servizio di Onoranze Funebri del Comune di Carpi sulla base del numero di 

funerali Covid effettuati nei mesi precedenti dello scorso 2020, come segue:



Funerali COVID-19 
al mese

Veicoli usati per ogni 
funerale COVID-19

Veicoli sanificati 
mensilmente

Sanificazioni in 
6 mesi

5 2 10 60

Considerato che:

- il servizio di sanificazione ed igienizzazione dei veicoli in uso dal Servizio di Onoranze Funebri del 

Comune di Carpi è necessario e urgente ai sensi dell’art.163 del TUEL (D.lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) e per quanto sopra esposto;

- sono state contattate diverse ditte che offrissero servizio di sanificazione;

- la ditta Agree Service srl con sede legale a Reggio Emilia ha dato la disponibilità immediata a 

fornire il servizio di sanificazione a base di perossido di idrogeno richiesto;

- la ditta Agree Service offre, come indicato da Preventivo agli atti Prot. 15546 del 11.03.2021, per 

ciascuna tipologia di veicolo, il servizio richiesto come di seguito specificato:

Sanificazioni
Veicoli sanificati 

ad ogni 
intervento

Costo ad intervento
Totale Totale iva inclusa

Pacchetto da 25 
intereventi 2 € 144,00 € 3.600,00 € 4.392,00

Preso atto che la  tipologia del  servizio e le  quantità indicate nella  tabella  di  cui  sopra,  sono da 

considerarsi,  puramente  indicative,  potendo  variare  secondo l’andamento  delle  reali  esigenze  del 

Servizio di Onoranze Funebri del Comune di Carpi;

Riconosciuta la congruità del preventivo sopra richiamato;

Ritenuto di assegnare il servizio in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 

2, lettera a), del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. alla ditta  AGREE SERVICE SRL con sede in REGGIO 

EMILIA (RE);

Calcolata una spesa complessiva di € 3.600,00 + iva 22% = € 4.392,00 iva compresa;

Visti:

- D. Lgs. n. 267/2000 sull’ordinamento degli Enti Locali ed in particolare:

o l’articolo 107 inerente le funzioni e la responsabilità della dirigenza;

o l’art. 147 bis relativamente al controllo di regolarità amministrativa e contabile da parte 

del responsabile del servizio;

o l’art. 151 inerente i principi generali della programmazione e della gestione del bilancio;



o l’art. 183 inerente l’impegno di spesa;

o l’art. 191 “regole per l’assunzione di impegni e l’effettuazione delle spese”;

o l’art.  192  inerente  il  fine  e  l’oggetto  del  contratto  che  si  intende  esplicitato  nelle 

considerazioni di cui sopra;

- Legge n. 241/1990 inerente il procedimento amministrativo;

- Legge 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di 

normativa antimafia", in particolare l’articolo 3 e successiva normativa inerente la tracciabilità 

dei flussi finanziari tra cui il D.L. 187/2010 e la Legge 217/2010;

- il Decreto Legislativo n.33/2013 come modificato dal D. Lgs 97/2016 e dopo il chiarimento di 

ANAC con le linee guida inerenti pubblicate in data 28 dicembre 2016 con delibera n.1310, 

inerenti i nuovi obblighi di pubblicazione, in particolare:

o l’art.  23  sempre  in  formato  tabellare  nella  sottosezione  “provvedimenti”  di 

“Amministrazione trasparente”;

o l’art.37 che prevede gli obblighi di pubblicazione ai sensi dell’art.1, c.32 l.190/2012 e ai 

sensi  dell’art.  29  d.lgs.  50/2016,  nella  sottosezione  “bandi  di  gara  e  contratti”  di 

Amministrazione trasparente;

- la  Legge  n.190  del  23.12.2014,  ad  oggetto:  “Disposizioni  per  la  formazione  del  bilancio 

annuale e pluriennale dello Stato (Legge di Stabilità 2015)”, in particolare l’art.1, comma 629, 

in merito all’applicazione dello split payment (scissione dei pagamenti);

Visto il D.Lgs 50 del 18 aprile 2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli 

enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 

della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, di seguito 

denominato D.Lgs 50/2016 e, in particolare:

- l’Art. 29 sui principi in materia di trasparenza;

- l’Art. 30 sui principi per l'aggiudicazione e l’esecuzione di appalti e concessioni e sugli appalti 

di forniture e servizi sotto la soglia comunitaria;

- l’Art. 32 sulle fasi delle procedure di affidamento;

- l’Art. 33 sui controlli sugli atti delle procedure di affidamento;

- l’Art. 36 sui contratti sotto soglia, comma 2, lettera a), per affidamenti di importo inferiore a € 

40.000,00;

- l’Art. 37 su Aggregazioni e Centralizzazione delle Committenze;

- l’Art. 95 sui criteri di aggiudicazione dell’appalto;



Considerato che:

- con  Delibera  di  Giunta  n.  35  del  09.03.2021  si  è  approvato  un  prelievo  dal  Fondo  per 

emergenza Covid-19 del bilancio di previsione per l’annualità 2021 pari a € 9.000,00 a favore 

della voce di bilancio 00660.00.24, “PRESTAZIONI DI SERVIZI Manutenzione automezzi e 

motomezzi SERVIZI GENERALI”, e le conseguenti modifiche al piano esecutivo di gestione 

2021-2023 (annualità 2021);

- al fine di tutelare la salute e la sicurezza dei lavoratori dal possibile contagio da Covid-19, 

come  da  indicazione  del  Responsabile  del  Servizio  Prevenzione  e  Protezione  (R.S.P.P.) 

dell’Ente, occorre finanziare la spesa per l’attivazione di un servizio di sanificazione dei mezzi 

in uso al Servizio di Onoranze Funebri del Comune utilizzando una quota di tale prelevamento 

pari  a  €  4.392,00  iva  compresa alla  voce  00660.00.24,  “PRESTAZIONI  DI  SERVIZI 

Manutenzione automezzi e motomezzi SERVIZI GENERALI – Missione 1 – Programma 3 

“Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato” piano finanziario 1.3.2.9.1 

“Spese  correnti”,  centro  di  costo  16.02  “Servizi  generali”,  assegnato  all’area  12.04 

“Provveditorato-Economato”;

 

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del 

presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza 

pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, così modificato dall’art.74 del D. 

Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014;

Richiamati i seguenti Regolamenti:

� il Regolamento Comunale dei contratti approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 148 

del 22/12/2015, dichiarata immediatamente eseguibile;

� il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 165 del 

14.12.2017, divenuto esecutivo in data 09/01/2018;

Richiamati i seguenti atti attinenti la programmazione finanziaria del Comune di Carpi:

� la Delibera di Consiglio Comunale n.111 del 30/12/2020, ad oggetto: "Approvazione della Nota di 

Aggiornamento  al  Documento  Unico  di  Programmazione  (DUP)  DUP  SeS  2019/2024  SeO 

2021/2023" e s.m.i.;  

� la Delibera di Consiglio Comunale n.112 del 30/12/2020, ad oggetto: "Approvazione del bilancio di 

previsione 2021-2023" e s.m.i.; 

� la  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  277 del  31/12/2020,  ad oggetto:  "Approvazione  del  Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) esercizi 2021 - 2023 - Parte finanziaria” e s.m.i.



Preso atto che l'acquisto non rientra nel  Programma biennale degli  acquisti  di  forniture e servizi 

2020/2021 approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 111 del 30/12/2020 in quanto si tratta 

di un acquisto con costi inferiori a € 40.000 nel biennio;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

per  quanto  espresso  in  premessa  che  rappresenta  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 

dispositivo;

di  provvedere al  servizio  urgente  di disinfezione  mediante  sistemi  di  atomizzazione  a  base  di 

perossido di idrogeno dei veicoli in uso al Servizio delle Onoranze Funebri del Comune di Carpi in 

seguito ad ogni trasporto di defunto da COVID-19;

di dare atto che sussiste l’urgenza per l’esecuzione del servizio in questione in forza delle ragioni 

espresse in premessa, le quali sono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

di affidare  in via d’urgenza il servizio in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lettera a), del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. alla ditta  AGREE SERVICE SRL con sede in 

REGGIO  EMILIA (RE)  Via  Paolo  Borsellino,  2,  Cod  Fisc  e  P.IVA 02830210353,  per  una  spesa 

complessiva pari ad € 3.600,00 + iva 22% = 4.392,00 iva compresa, come di seguito specificato:

Sanificazioni
Veicoli sanificati 

ad ogni 
intervento

Costo ad intervento
Totale Totale iva inclusa

Pacchetto da 25 
intereventi 2 € 144,00 € 3.600,00 € 4.392,00

di dare atto che la tipologia del servizio e le quantità indicate nella tabella di cui sopra, sono da 

considerarsi  puramente  indicative,  potendo  variare  secondo  l’andamento  delle  reali  esigenze  del 

Servizio di Onoranze Funebri del Comune di Carpi;

di determinare una spesa complessiva pari ad € 3.600,00 + iva 22% = € 4.392,00 iva compresa;

di impegnare la spesa complessiva di  €  4.392,00  iva compresa, sul bilancio di previsione 2021 - 

2023, annualità 2021,  alla voce di bilancio  00660.00.24 “PRESTAZIONI DI SERVIZI Manutenzione 



automezzi e motomezzi SERVIZI GENERALI”;

di dare atto  che la spesa di cui trattasi nel presente atto è impegnata ai sensi dell'art.163 c.3 del 

TUEL che consente affidamenti per forniture di somma urgenza così come definite dall'art.163 dei 

Codice dei contratti pubblici;

di dare atto che:

- Il CIG assegnato è Z1430FA342;

- l’ufficio Economato ha provveduto all’acquisizione di:

a) DURC ai sensi dell’art.31, commi 4, 5, 6 e 7, legge n.98 del 2013 (Semplificazioni in 

materia di DURC) con esito regolare: Ditta  AGREE SERVICE SRL con sede legale a 

Reggio Emilia (RE) (protocollo INAIL_26479859 – scadenza 04.07.2021);

b) All’acquisizione della Dichiarazione Sostitutiva art.80 D.Lgs.n.50/2016 relativa alla Ditta 

AGREE SERVICE Srl

c) Visura Ordinaria del Registro delle Imprese della CCIAA di REGGIO EMILIA in data 

05.03.2021 n. T 427322028;

d) verifica Annotazioni riservate ANAC;

- l'acquisto non rientra nel  programma biennale 2021/2022 approvato con Delibera di  Consiglio 

Comunale n. 111 del 30/12/2020  in quanto si tratta di un acquisto con costi inferiori a € 40.000 

nel biennio;

- il contratto di fornitura verrà formalizzato con la Ditta assegnataria mediante corrispondenza 

secondo l’uso del commercio;

- il  pagamento  avverrà tramite bonifico  bancario disposto a 30 giorni  dalla  data fattura  fine 

mese;

- viene  allegata  alla  presente  determinazione  la  check  list  di  controllo  sugli  obblighi  di 

pubblicazione;

- il  Responsabile  di  Procedimento  è  il  Dirigente  del  Settore  Servizi  Finanziari  dott.  Antonio 

Castelli;

di ottemperare agli adempimenti in materia di trasparenza, del D.Lgs 33/2013 come modificato dal 

d.lgs 97/2016 ed il chiarimento avvenuto da ANAC con le linee guida inerenti pubblicate in data 28 

dicembre 2016 con delibera n.1310, che sono:

- l’articolo 23 sempre in formato tabellare nella sottosezione “provvedimenti” di Amministrazione 

Trasparente;

- l’articolo 37 che prevede gli obblighi di pubblicazione ai sensi del’art.1, c.32 l.190/2012 e ai 

sensi  dell’articolo  29  d.lgs.50/2016,  nella  sottosezione  “bandi  di  gara  e  contratti”  di 



Amministrazione  Trasparente  (percorso:  https://www.comune.carpi.mo.it/il-

comune/amministrazione-trasparente-carpi/bandi-di-gara/13825-atti-relativi-alle-procedure-

per-l-affidamento-di-appalti-pubblici/affidamenti-diretti-urgenza-carpi/servizi-fornitura-urgenza-

carpi/anno-2021-servizi).



SETTORE: S2 - FINANZE, BILANCIO E CONTROLLO DI GESTIONE -  SERVIZIO ECONOMATO

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: EMERGENZA CORONAVIRUS (COVID-19) - Determina a contrarre e di aggiudicazione mediante affidamento diretto ai sensi 
dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per il servizio di sanificazione dei veicoli in uso al Servizio di Onoranze Funebri del 
Comune di Carpi. Assunzione dell'impegno di spesa - CIG: Z1430FA342.

N Esercizio Importo Voce di bilancio

1 2021 4392 00660.00.24

Anno  Impegno Sub Sub sub Cassa economale Siope

2021 U 947

Descrizione EMERGENZA CORONAVIRUS (COVID-19) - Affidamento servizio di 
sanificazione per automezzi del Servizio di Onoranze Funebri del Comune di 

Carpi - Ditta Agree Service srl
Codice Creditore

CIG Z1430FA342 CUP

Centro di costo 16.02.000010 Natura di spesa Manutenzione ordinaria e riparazione di mezzi

Note EMERGENZA CORONAVIRUS (COVID-19) - Determina a contrarre e di aggiudicazione mediante 
affidamento diretto ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per il 
servizio di sanificazione dei veicoli in uso al Servizio di Onoranze Funebri del Comune di Carpi. 
Assunzione dell'impegno di spesa - CIG: Z1430FA342.

Note del Responsabile del Settore Ragioneria:

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione n°  176  DEL 19/03/2021 (REGISTRO GENERALE).

Carpi, 19/03/2021

Il Responsabile del Settore Ragioneria
Antonio Castelli



Il Dirige n t e  di S e t to r e   ANTONIO CASTELLI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  ogg e t to  “ 
E MERGE NZA CORO NAVIRU S  (COVI D-1 9 )  - D e t er m i n a  a  c o n tr arr e  e  d i  
a g g i u di c a z i o n e  m e d i a n t e  a f f i d a m e n t o  d ir e t t o  a i  s e n s i  d e l l'art .  3 6 ,  c o m m a  
2 ,  l e t t .  a ) ,  d e l  D.  Lg s .  n .  5 0 / 2 0 1 6  e  s . m . i .  p er  i l  s e rviz i o  d i  s a n i f i c a z i o n e  d e i  
v e i c o l i  i n  u s o  a l  S erviz i o  d i  O n or a n z e  Fu n e bri  d e l  Co m u n e  d i  Carpi .  
As s u n z i o n e  d e l l' i m p e g n o  d i  s p e s a  - CIG: Z 1 4 3 0FA 3 4 2 .  ” ,  n °  1 7  d el  r e gis t ro  di  
S e t to r e  in d a t a   1 8/03/202 1

ANTO NIO CASTELLI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Ca r pi  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no   al  gio r no  .


